
KOLOREX
Wood Paint
Matt  

Matēta, sedzoša lazūras krāsa koka
virsmām ārdarbos

- Kopē koka tekstūru, nepaslēpjot koksnes dabīgo
rakstu -
Veido netīrumus un ūdeni atgrūdošu pārklājumu
- Nodrošina izcilu krāsas toņa noturību un noturību
pret laikapstākļiem
- Satur pretpelējuma piedevas pelējuma un aļģu
ierobežošanai

KOLOREX Wood Paint Matt ir matēta, sedzoša lazūras
krāsa uz ūdens bāzes, kas paredzēta koka virsmu
aizsardzībai āra apstākļos. Šī hibrīda alkīda-akrilāta krāsa
veido ūdeni un netīrumus atgrūdošu pārklājumu un
nodrošina lielisku krāsas toņa un spīduma noturību
ilgtermiņā. Produkts piemērots koka fasāžu, žogu un citu
ārējo koka konstrukciju krāsošanai, tai skaitā termiski
apstrādātas vai rūpnieciski gruntētas koksnes virsmām.
KOLOREX Wood Paint Matt var uzklāt gan uz
neapstrādātiem zāģētiem vai ēvelētiem dēļiem, gan arī
virsmām, kas iepriekš krāsotas ar alkīda (eļļas) vai
akrilāta krāsām. Sastāvā iekļautās pretpelējuma piedevas
pasargā krāsas plēvi no pelējuma sēnītes un aļģu
veidošanās.
Šis produkts ir izstrādāts un daudzus gadus testēts
skarbos Zviedrijas klimatiskajos apstākļos. Izmantojot
KOLOREX Priming Oil un KOLOREX Primer (Aqua vai
Classic) gruntēšanai pirms krāsas uzklāšanas, sistēma
nodrošina ilgstošu koksnes aizsardzību līdz pat 15
gadiem un vairāk. Krāsas augstā izturība apvienojumā ar
vieglu uzklāšanu padara to par lielisku izvēli gan
profesionāliem krāsotājiem, gan DIY entuziastiem (mājas
lietotājiem).

Uzliesmošanas spēja Neuzliesmojošs

GOS kategorija satur maks. 50 gramus, robežvērtība ir 130 grami
GOS/l (kat. A/d).

Viskozitāte 170cP

Pielietojums Ārdarbiem

Transportēšana Sargāt no sala

Saistviela Poliuretānalkīds / akrils

Pilnīgi nožuvis 24 h

Sausais atlikums pēc
tilpuma

38%

Sausais atlikums pēc
svara

50%

Blīvums 1.22 kg/l

Spīdums 10 (matēta)

Atšķaidītājs /
instrumentu tīrīšana

Ūdens

Teorētiskais patēriņš 6–10 m²/L atkarībā no virsmas raupjuma,
uzsūkšanas un lietojamā instrumenta

Krāsošanas apstākļi Krāsas, virsmas un gaisa temp. min.+5°C,
relatīvais gaisa mitrums <80%

Krāsošanas instrumenti Ota, rullītis vai pulverizators

Putekļu neuzņēmīga pēc: 1 - 2 h

Pārkrāsojama pēc: 2-4 h (+23 °C)

Uzglabāšanas laiks 2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā

Krāsas tonis Balta(A bāze) un tonējama A, C bāzes toņos

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37128778883
info@kraso.com

KRASO “KOLOREX Wood Paint
Matt”

Produkta apraksts
26.06.2025



 Lietošanas instrukcija 
Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi
Krāsojamai virsmai jābūt tīrai, sausai un vienmērīgai. Krāsošanas
un žūšanas laikā gaisa, virsmas un materiāla temperatūrai jābūt
virs +5 °C, bet relatīvajam mitrumam zem 80%.

Veco pārklājumu noņemšana
Pirms krāsošanas jānoskrāpē nolobījusies krāsa un jāizņem bojātā
koksne. Pārbaudiet, kāda tipa krāsa iepriekš izmantota – akrilāta
(ūdens bāzes) vai alkīda (eļļas bāzes). Akrila krāsas segums
parasti ir mīkstāks un to ieteicams noņemt iespējami pilnīgi. Ja nav
iespējams noteikt esošā pārklājuma veidu, saķeres uzlabošanai
ieteicams virsmu nogruntēt ar šķīdinātāja bāzes gruntskrāsu
(piem., KOLOREX Primer Classic).

Tīrīšana un pelējuma noņemšana
Ja nepieciešams, nomazgājiet virsmu ar piemērotu tīrīšanas līdzekli
vai ūdeni. Ja uz virsmas redzami melni pelējuma plankumi vai
aļģes, apstrādājiet koksni ar pretpelējuma dezinfekcijas līdzekli,
rūpīgi noskalojiet ar ūdeni un ļaujiet pilnībā nožūt.

Īpaši gadījumi – alkīda/akrila krāsas
Ja virsma iepriekš krāsota ar alkīda vai akrilāta krāsu un projektam
ir ierobežots izpildes laiks (nepieciešama ātrāka žūšana un zemāks
GOS), gruntsēšanai var izmantot ātri žūstošu ūdens bāzes grunti
KOLOREX Primer Aqua.

Īpaši gadījumi – lineļļas krāsas
Ja virsma agrāk krāsota ar lineļļas krāsu vai piesūcināta ar lineļļu,
pastāv pūslīšu (burbuļu) veidošanās risks jaunajam pārklājumam.
Lai mazinātu šo risku, maksimāli rūpīgi noņemiet veco pārklājumu.
Pēc tam virsmu ieteicams gruntēt ar KOLOREX Primer Classic
(šķīdinātāja bāzes grunts). 

Neapstrādāta koksne
Iepriekš neapstrādātu koksni pirms krāsošanas piesūciniet ar
KOLOREX Priming Oil atbilstoši tā lietošanas instrukcijai. Īpaši
rūpīgi apstrādājiet dēļu galus, zāģējuma griezuma vietas, kā arī
skrūvju un naglu vietas. Papildu izturībai pēc impregnēšanas ar eļļu
var uzklāt arī gruntskrāsu (Kolorex Primer Aqua vai Kolorex Primer
Classic).

Krāsas uzklāšana
Pirms lietošanas krāsu rūpīgi samaisiet. KOLOREX Wood Paint Matt
ieteicams uzklāt 2–3 plānās kārtās ar otu (var izmantot arī rullīti vai

smidzinātāju). Pēc katras kārtas uzklāšanas ļaujiet krāsai pilnībā
nožūt, pirms uzklāt nākamo kārtu. Neuzklājiet krāsu tiešos saules
staros vai uz ļoti sakarsušas virsmas, kā arī izvairieties no
krāsošanas ilgstoši mitros vai aukstos laika apstākļos.

Virsmas kopšana
Lai krāsotā virsma saglabātos skaista un kalpotu ilgāk, to ieteicams
regulāri uzturēt tīru. Netīrumu noņemšanai izmantojiet mīkstu birsti
vai sūkli, kas samitrināts ar tīru ūdeni (var pievienot nelielu
daudzumu neitrāla mazgāšanas līdzekļa). Agresīvu tīrīšanas
līdzekļu izmantošana nav vēlama, jo tie var bojāt krāsas
pārklājumu.

Transportēšana un uzglabāšana
Krāsas trauku uzglabāt cieši noslēgtu, sausā un vēsā vietā. Sargāt
no tiešiem saules stariem un sala. Optimālā uzglabāšanas
temperatūra: +5 °C līdz +30 °C. Iepakojumu sargāt no
mehāniskiem bojājumiem. Produkta derīguma termiņš – 24 mēneši
no izgatavošanas datuma (ja tara neatvērta).

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana
Strādājot ar produktu, izmantojiet atbilstošus individuālos
aizsardzības līdzekļus – aizsargcimdus, aizsargbrilles (vai sejas
vairogu) un darba apģērbu. Slīpēšanas laikā uzvelciet putekļu
masku un nodrošiniet labu ventilāciju. Pēc darba pabeigšanas
darbarīkus nomazgājiet ar ūdeni. Pirms mazgāšanas ieteicams
lieko krāsu no instrumentiem notraust vai noslaucīt, lai samazinātu
krāsas nonākšanu kanalizācijā.

Pēc krāsošanas rūpīgi aizveriet krāsas bundžu un uzglabājiet to
bērniem nepieejamā vietā. Šķidros krāsas atkritumus nedrīkst liet
kanalizācijā vai zemē – nododiet tos speciālajos bīstamo atkritumu
savākšanas punktos. 

Sargājiet vidi, tāpat kā to darām mēs!
Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. Sargāt no bērniem.
Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. Atbrīvoties no
satura/tvertnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības.
Satur biocīdos produktus: BIT, Bronopols un C(M)IT/MIT (3:1) Satur
krāsvielu aizsargājošu biocīdu: Terbutrīns un IPBC. Var izraisīt
alerģisku reakciju.  

Produkts satur maks. 50 gramus GOS/l. Robežvērtība ir 130 grami
GOS/l (kat. A/d)  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta
sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas
apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka
viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37128778883
info@kraso.com

KRASO “KOLOREX Wood Paint
Matt”

Produkta apraksts
26.06.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

